
KOPIA UŻYTKOWA-WERSJA ELEKTRONICZNA  

Strona 1 z 2 

 

ZARZĄDZENIE NR 165/2020  

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

W RZESZOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego                                                    

Urzędowi Skarbowemu w Jarosławiu 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1, ust. 9 oraz 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 265 i 285) oraz § 4 ust. 2 Statutu urzędu skarbowego stanowiącego 

załącznik Nr 8 do zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji 

Krajowej Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-

skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 12  

z późn. zm.1), w związku z § 7 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej  

w Rzeszowie, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 135/2019 Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej w Rzeszowie z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Izbie Administracji Skarbowej w Rzeszowie, zmienionego zarządzeniem Nr 73/2020, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 52/2019 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie z dnia 

8 marca 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Skarbowemu 

w Jarosławiu, zmienionym zarządzeniem Nr 198/2019, 26/2020 i 127/2020, w załączniku do 

zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 wyrazy „(Dz. U. z 2018 r. poz. 508 z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U. 

z 2020 r. poz. 505 z późn. zm.)”; 

2) w § 9:  

a) w pkt 3 wyrazy „(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami 

„(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)”, 

b) w pkt 4 po wyrazach „(Dz. Urz. Min. Fin. poz. 12” dodaje się wyrazy „z późn. zm.”; 

3) w § 11:  

a) w ust. 1 w pkt 12 wyrazy „(Dz. U. z 2018 r. poz. 1600 z późn. zm.)” zastępuje się 

wyrazami „(Dz. U. z 2019 r. poz. 1950 z późn. zm.)”, 

b) w ust. 2 wyrazy „(Dz. U. poz. 723 z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U.  

z 2020 r. poz. 971 z późn. zm.)”; 

4) w § 13: 

a) po pkt 2 dodaje się pkt 2a i 2b w brzmieniu: 

„2a)  rozpatrywanie zarzutów w sprawie egzekucji administracyjnej;  

2b) rozpatrywanie sprzeciwu małżonka zobowiązanego w sprawie odpowiedzialności 

                                                 

1 Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Fin z 2019 r. poz. 73, Dz. Urz. Min. 

Fin. Inw. i Rozw. z 2019 r. poz. 6 i 22, Dz. Urz. Min. Fin z 2019 r. poz. 117 oraz z 2020 r. poz. 18, 74 i 92. 

 



Strona 2 z 2 

 

majątkiem wspólnym i sprzeciwu podmiotu będącego w dniu zajęcia 

właścicielem rzeczy lub posiadaczem prawa majątkowego obciążonego zastawem 

skarbowym lub hipoteką przymusową;”,  

b) w pkt 3 wyrazy „(Dz. U. z 2018 r. poz. 425)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U.  

z 2020 r. poz. 765)”, 

c) w pkt 13 wyrazy „(Dz. U. z 2018 r. poz. 800 z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami 

„(Dz. U. z 2020 r. poz. 1325)”; 

5) w § 14:  

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) wykonywanie postanowień o zabezpieczeniu majątkowym wydanych przez 

prokuratora, sąd lub finansowy organ postępowania przygotowawczego;”, 

b) pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) wykonywanie kar i środków karnych w zakresie określonym w ustawie z dnia  

6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 523  

z późn. zm.) oraz w ustawie z dnia 10 września 1999 r. – Kodeks karny skarbowy 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 19 z późn. zm.) niezastrzeżonych dla naczelnika urzędu 

celno-skarbowego.”; 

6) w § 21: 

a) w pkt 1 wyrazy „(Dz. U. z 2018 r. poz. 1987 z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami 

„(Dz. U. z 2020 r. poz. 30 z późn. zm.)”, 

b) w pkt 7 wyrazy „(Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami  

„(Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.)”; 

7) w § 26 w pkt 6 skreśla się wyrazy „(Dz. U. z 2018 r. poz. 1987 z późn. zm.)”; 

8) skreśla się użyte w § 40 wyrazy „i Urzędu Skarbowego”; 

9) w § 41: 

a) we wprowadzeniu do wyliczenia po wyrazach „do kompetencji” dodaje się wyraz 

„Naczelnika”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4)    przeniesienia do innego urzędu w rozumieniu ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

służbie cywilnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 265 z późn. zm.) oraz do Najwyższej Izby 

Kontroli w rozumieniu ustawy z dnia 23 grudnia 1994 r. o Najwyższej Izbie 

Kontroli (Dz. U. z 2020 r. poz. 1200).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

Podpis na oryginale: 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 

w Rzeszowie 

/-/ 

mł. insp. Grzegorz Skowronek 

 

 


